1

	                           [image: image1.png]

                  АДМИНИСТРАЦИЯ

            сельского поселения Песочное
     муниципального района Безенчукский
                 Самарской области

        с.Песочное, ул. Центральная, 48

            тел./факс.8 846 76 32 173
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 29.09.2022 г.  № 52

О признании утратившим силу Постановления Администрации

сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский
Самарской области № 36 от 29.11.2016  «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

сельского поселения Песочное муниципального  района

Безенчукский Самарской области»
                Рассмотрев  протест Прокуратуры Безенчукского района  от 23.09.2022 г. № 07-03-2022/1033 на Постановление Администрации сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области  № 36 от 29.11.2016 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Песочное муниципального  района Безенчукский Самарской области»,  в соответствии с Федеральным Законом от  01.05.2019 г. № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь Уставом сельского поселения  Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Безенчукского района от 23.09.2022г. №07-03-2022/1033 на Постановление от 29.11.2016 года № 36 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Песочное муниципального  района Безенчукский Самарской области».

2. Признать утратившим силу Постановление от 29.11.2016 года № 36 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Песочное муниципального  района Безенчукский Самарской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие после 01.05.2019 г.

4. Направить настоящее Постановление в прокуратуру Безенчукского района.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Песочное в сети Интернет.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                  Глава сельского поселения Песочное                                   В.Г. Гуреев
Исп.Никурашина Е.С.
Тел. 32-1-73
[image: image2.png]